
Zarządzenie Nr 100/2024 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za obsługę techniczną Gminnego 
Programu Osłonowego - Wsparcie dla mieszkańców gminy Banie Mazurskie, w zakresie 
wykonana fotografii do uzyskania dowodu osobistego pod nazwą „Bezpłatne zdjęcie 
do dowodu osobistego". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz rozdział 3. pkt 3 załącznika do uchwały 
Nr VI/45/2024 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 2 września 2024 roku w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego - Wsparcie dla mieszkańców gminy Banie 
Mazurskie, w zakresie wykonana fotografii do uzyskania dowodu osobistego pod nazwą 
,,Bezpłatne zdjęcie do dowodu osobistego" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się osobę odpowiedzialną za obsługę techniczną Gminnego Programu 
Osłonowego - Wsparcie dla mieszkańców gminy Banie Mazurskie, w zakresie wykonana 
fotografii do uzyskania dowodu osobistego pod nazwą „Bezpłatne zdjęcie do dowodu 
osobistego" - pracownika na stanowisku ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
. .. . 
1 promocji gmmy. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ :/ I-'/ 
I / 

I 

/ I 


